



Warszawa, dnia 21 sierpnia 2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „**Dostawa materiałów opatrunkowych i obłożeń w podziale na zadania**” – sprawa nr **40/PN/2019/BK**

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1896 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1 – dotyczy zapisów do Zadania nr 2, poz. 1 - 3**

Czy Zamawiający dopuści neurokompresy pakowane opak x 20 a`10 sztuk z przeliczeniem i zaokrągleniem zgodnie z zasadami matematyki lub wyceną za opakowanie a`10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź: : W przypadku opakowań posiadających inną ilość sztuk, należy ilość opakowań przeliczyć zaokrąglaając do dwóch miejsc po przecinku.**

**Pytanie 2 – dotyczy zapisów do Zadania nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści neurokompres w rozmiarze 12x12mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga..**

**Pytanie 3 – dotyczy zapisów do Zadania nr 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści neurokompres w rozmiarze 20x20mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 4 – dotyczy zapisów do Zadania nr 2, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie neurokompresu w rozmiarze 12 mm x 12 mm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 5 – dotyczy zapisów do Zadania nr 1, poz. 7 - 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w op. a`25m z odpowiednim przeliczeniem oferowanych ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**

**Pytanie 6 – dotyczy zapisów Umowy § 6 ust. 1.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „Zwłoki”?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 7 – dotyczy zapisów Umowy § 6 ust. 1.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 8 – dotyczy zapisów Umowy § 6 ust. 1.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9 – dotyczy zapisów Umowy**

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian?

**Odpowiedź: Nie, w przypadku zmian stawki podatku VAT cena brutto pozostaje bez zmian.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia **termin składania ofert** z dnia 23 sierpnia 2019 roku godz. 10:00 na dzień **27 sierpnia 2019** roku na godz. 10:00. **Otwarcie ofert** nastąpi w dniu **27 sierpnia 2019** roku o godz. **10:30**.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

Z-CA DYREKTORA ds. KLINICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie  
dr hab. n. med. Brygida Kwiatkowska, prof. NIGRiR

Sporządził: Bogumiła Kalinowska

REFERENT ds. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii  
i Rehabilitacji w Warszawie

Bogumiła Kalinowska